O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(53)

Administração da Produção, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(53) Administração da Produção

Nome Inscrição Nota

Amanda Ferreira Guimarães 8.7015648

Francielli Martins Borges Ladeira 9.2114823

Isabella Tamine Parra Miranda 10.0014700

Juliana Marangoni Amarante 10.0014968

Mariela Meira Caunetto 7.6614392

Sara Picheth Rockenbach 9.2414345

Victor Galindo de Mello 10.0015289

Maringá, 4 de setembro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Eduardo Guilherme Satolo

Prof. Dr. Eduardo Augusto do Rosário Contani ________________________________

Profa. Dra. Marcia Marcondes a Samed ________________________________

04/09/2025 17.28.11 Página 1 de 1